[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     от  10.04.2024                                                                                                        № 222-р
 пгт. Берёзово
О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района     от   13.09.2023
№ 655-р «Об утверждении Плана мероприятий по повышению рождаемости на период 2023-2025 годов на территории муниципального образования Березовский район»
В соответствии с пунктом 2.1.4 протокола заседания Координационного совета по реализации демографической и семейной политики в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 20.12.2023 № 3:

1. Внести в распоряжение администрации Березовского района от 13.09.2023 № 655-р «Об утверждении Плана мероприятий по повышению рождаемости на период 2023-2025 годов на территории муниципального образования Березовский район» следующие изменения:

1.1. пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить:

1.1 план мероприятий по повышению рождаемости на период 2023-2025 годов на территории муниципального образования Березовский район согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

1.2. целевые значения показателя рождаемости в Березовском районе согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.»;

1.2. распоряжение дополнить приложением 2 согласно приложению к настоящему распоряжению.

 3.  Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

 4.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
И.о. главы района                                                                                      И.В. Чечеткина
Приложение

к распоряжению администрации Березовского района

от 10.04.2024 № 222-р
«Приложение 2
к распоряжению администрации

Березовского района

от 13.09.2023 № 655-р
Целевые значения показателя
рождаемости в Березовском районе
	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Значение показателя по годам

	2024
	2025

	1
	Абсолютное число рождений
	чел.
	218
	224

».[image: image2.png]

PAGE

[image: image1]